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Information till medlemmarna 
 
 
    
Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan. 
 
1/ Ordinarie föreningsstämma hölls på Farsta Gård den 20 maj i närvaro av 19 medlemmar. Stämman 
godkände valberedningens förslag till ny styrelse efter konstituerande styrelsemöte i direkt anslutning till 
stämman så ser styrelsen ut enligt följande: 
 
Johan Alsparr ordförande   Karl Engström suppleant 
Göran Önnerdal ledamot   Simon Nyirenda Camerini suppleant 
Vincent Nasseri ledamot   Meheret Dawit suppleant 
Roland Kampris ledamot    
Erik Björklund ledamot 
  
Stämman godkände även styrelsens förslag till uppdaterade stadgar. För att stadgarna slutligt ska kunna 
godkännas krävs beslut på två efterföljande föreningsstämmor, kallade första respektive andra läsningen. 
Året stämma utgjorde första läsningen. 
 
Protokoll från stämman kommer finnas upplagt på hemsidan under fliken ”Om föreningen”. 
 
2/ Det framfördes önskemål om att försöka ordna någon form av lättsammare möten på innergården 
mellan medlemmarna i Brf Krickan. En medlem tog på sig att göra ett första försök att ordna med en första 
inbjudan, håll utkik! 
 
3/ Nu är det några år sedan vi bytte leverantör av bredband och TV, från Telia till Obenetwork och Allente. 
I samband med bytet av leverantör så byttes även router och TV-box. Fortfarande finns dock någon 
enstaka TV-box och router kvar hos styrelsen så är du osäker på om du har den senaste så kan du höra av 
dig till styrelsen via mejl styrelsen@brfkrickan.se.  
 
4/ För boende i Edagränd 6 vill styrelsen informera att den automatiska dörröppnare till entrédörren som 
tidigare installerades som en bostadsanspassningsåtgärd har bytts ut. Den förra dörröppnaren kunde 
endast användas av den som fått bostadsanpassningsåtgärden men den nya har kopplats så att den 
fungerar tillsammans med portkoden, dvs den är tillgänglig för alla. Styrelsen ser detta som ett försök och 
ska utvärdera hur det fungerar inför eventuellt beslut om att komplettera övriga entrédörrar med 
motsvarande automatik.  
 
5/ Det finns lediga garageplatser så om du har behov av p-plats eller vill ha en extra p-plats så kan du höra 
av dig till styrelsen via garage@brfkrickan.se.  
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